
12 - 16 hod ve stredu 3. 4. 2024

od 12 do 16 hod

zapIS DO 1.TRIDY

Hledáte malý třídní kolektiv 

pro budoucího prvňáčka?

Naučíme Vaši ratolest číst správně, plynně a s porozuměním!

PŘIJĎTE SE PODÍVAT DO

ZÁKLADNÍ ŠKOLY RYNÁREC
Odpoledne otevřených dveří 20.3.2024 od 12 do 16 hod.

Co Vám můžeme nabídnout?

malý kolektiv = velké základy

Přesvědčte se na www.zsrynarec.cz, ig: zs_a_ms_rynarec, tel.: 608 138 968                                      Tomáš Peroutka, ředitel školy

pro své poklady udeláme vše
v

Zkušený pedagogický sbor

Výuka čteni zábavnou formou sfumato

Technické zázemí (interaktivní tabule, 3D tiskárna, PC učebna)

Nově rekonstruovaná jídelna, tělocvična a nové sportoviště přímo v areálu

Školní družina a mimoškolní činnost (angličtina, němčina, kopaná, florbal,

aerobik, flétny, mladý zdravotník, logopedie)

Pro zájemce plavecký výcvik a kurz lyžování každý rok

Dobré autobusové i vlakové spojení



Hledáte malý třídní kolektiv 

pro budoucího prvňáčka?

Naučíme Vaši ratolest číst

správně, plynně s porozuměním a zábavnou formou

PŘIJĎTE SE PODÍVAT DO

ZÁKLADNÍ ŠKOLY RYNÁREC

&

Odpoledne otevřených dveří 20.3.2024 od 12 do 16h.

Co Vám můžeme nabídnout?

Přesvědčte se na www.zsrynarec.cz, ig: zs_a_ms_rynarec, tel.: 608 138 968      Tomáš Peroutka, ředitel školy

Zkušený pedagogický sbor a výuka čteni zábavnou formou sfumato
Nově rekonstruovaná jídelna, tělocvična a nové sportoviště přímo v areálu
Školní družina a mimoškolní činnost (angličtina, němčina, kopaná, florbal, 
aerobik, flétny, mladý zdravotník, logopedická prevence, plavání a kurz lyžování) 
Technické zázemí (interaktivní tabule ve třídě i družině, 3D tiskárna, PC učebna)
Dobré autobusové i vlakové spojení

„Před dvěma lety jsme stáli před volbou základní školy pro našeho syna. 
Stanovili jsme si několik priorit - malý třídní kolektiv, individuální přístup a 
příjemné školní prostředí. Všechna tato kritéria zcela splňuje ZŠ v Rynárci. 
Skvělý přístup pedagogů, výborná komunikace se školou a poloha školního 
areálu na okraji obce, která umožňuje dětem pobyt venku. Oceňujeme také 
perfektní vedení školní družiny. Náš syn se každý den do školy těší - a to

Máme porovnání s velkou školou ve městě, kde je 30 žáků. V malotřídce je rodinné prostředí. Děti k sobě mají navzájem blíž, ale i k učiteli a on k nim. Zná dobře jejich silné stránky i slabiny. Dcera se může kdykoliv zeptat na látku, které nerozumí a dostane dostatečně prostoru na vysvětlení a procvičení. 

Je velmi pohodlné, že je pod jednou střechou škola, jídelna, tělocvična a venku hřiště. Škola pořádá různé mimoškolní aktivity, do kterých se hojně zapojují rodiče i rynárecké spolky např. Sokol. Jsem ráda, že tu školu máme

Petra Rosenkranzová, maminka dvou bývalých žaček a stávající prvňačky

„Obě dcery se touto metodou čtení učily v první třídě číst. Číst se tímto způsobem naučily velmi dobře, spojovaly brzy písmena a postupně s jejich čtení zrychlovalo. Ačkoliv na počátku učení zní čtení jinak, než je při klasické metodě čtení, kde děti slabikují, záhy četly plynule bez slabikování a s porozuměním textu.“

 

Blanka Tůmová, maminka žaček z 2. a 5. třídy

ZÁPIS DO PRVNÍ TŘÍDY

3. DUBNA OD 12 DO 16 HOD. 

Dana Pechová, maminka žáka 4.třídy
určitě stojí za dojíždění z Pelhřimova.”


	Page 1
	Page 2

